Servizi Ambientali
Territoriali S.r.l.

Comune di Trevioio
LISTINO 2019

Anno 2019

Data riferimento:
Versione:

Versione scelta:
Metodo di calcolo:
Considera riduzioni:

Numero:
Peso stimato:
Superficie:

Considera superficie:

Ripartizione impostata:

Ripartizione effettiva:

Costi fissi:
Costi variabili:
Costi aggiuntivi:

totale

Introiti fissi:
Introiti variabili:
Introiti aggiuntivi:
totale

Intr. volume minimo:

Copertura costi fissi:
Copertura costi
variabili:

Copertura costi
aggiuntivi:

Importo al litro o al Kg:
Vol. min. U.S. senza
disp.:

S| RICORDA CHE IL PAGAMENTO DEI MOD.F24 DEVE ESSERE ESEGUITO SOLO PRESSO BANCHE E UFFICI POSTALI

01/01/2019
2

V]
Tariffe fissate
V]
Utenze domestiche
4471
2.187.415,41 Kg
529.462,29 mq

48,50%
47,01%

€ 208.550,00
€ 260.881,50

€0,00
€ 469.431,50

€208.577,21
€ 260.883,75

€0,00
€ 469.460,96

100,01%

100,00%

0,00%

Utenze speciali
930
2.543.584,59 Kg
262.235,97 mq

51,50%
52,98%

€ 221.450,00
€277.018,50

€0,00
€ 498.468,50

€225.719,80
€281.903,22

€0,00
€497.902,16

101,92%

101,76%

0,00%

€ 0,0000 O/ ~ O/Kg Spazzamento %:

0,00 Descriz. spazzamento:

Totale

5401
4.731.000,00 Kg
791.698,26 mq

€ 430.000,00
€ 537.900,00

€0,00
€ 967.900,00

€ 434.297,00
€ 542.786,97
€0,00
€ 967.363,11
€0,00
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Coefficienti utenze domestiche

Sito internet: www.sat.bg.it

Descrizione KA KB KX QF Qv QA Introiti QF Introiti QY iR Welumeintil
QA minimo V.M.
Componenti 1 0,80000,6000 €0,31720 € 24,09000 € 0,0000036.279,029028.704,4395  0,0000 0,00
Componenti 2 0,94001,4000 €0,37270 € 56,24650 € 0,0000058.218,704571.687,4965  0,0000 0,00
Componenti 3 1,05001,8000 €0,41640 €72,30650 € 0,0000048.815,027066.782,9185  0,0000 0,00
Componenti 4 1,14002,2000 €0,45210 € 88,36650 € 0,0000049.733,841569.372,6300  0,0000 0,00
Componenti 5 1,23002,9000 €0,48780 € 116,50800 €0,0000011.839,432018.722,6385 00,0000 0,00
Componenti 6 o pit 1,30003,4000 €0,51560 € 136,58300 €0,00000 3.691,1720 5.613,6270  0,0000 0,00
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Coefficienti utenze speciali

. VoI
Introiti

Descrizione KC KD KY QF Qv QA Introiti QF Introiti QV min htost
QA V..

mq

Alberghi con Ristorante 1,400011,0000 €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,0000 0,0000 0,00000,00

Alberghi senza Ristorante 1,0200 8,3200 €0,92250 €1,11380 €0,00000 2.110,6490 2.548,3570  0,00000,00

Attivita Artigianali Botteghe:

Falegname, Idraulico, Fabbro,

Elettricista 0,8200 7,5000 €0,74160 € 1,00400 € 0,0000019.072,089524.481,2435  0,00000,00

Attivita Artigianali Botteghe:

Parrucchiere, Estetica 1,300010,5300 €1,17550 € 1,40950 €0,00000 2.929,7820 3.513,0885  0,00000,00

Attivita Artigianali produzione beni

specifici 0,6800 6,7000 €0,61500 €0,89690 € 0,0000015.696,642520.235,8920  0,00000,00

Attivita Industriali con Capannoni

Produzione 0,5700 7,0000 €0,51550 €0,93710 € 0,0000036.668,885554.578,5960 0,00000,00

Autorimesse e Magazzini senza

alcuna vendita diretta 0,5500 4,5000 €0,49740 €0,60240 € 0,0000025.952,339527.603,3075  0,00000,00

Banche e Istituti di Credito 0,5700 4,7700 €0,51540 €0,63850 €0,00000 939,4370 1.141,5740 0,00000,00

Banchi di Mercato di beni durevoli 1,400011,7400 €0,00000 €0,00000 € 0,00000 0,0000 0,0000 0,00000,00

Banchi Mercato generi alimentari 4,000042,7400 €0,00000 €0,00000 €0,00000 0,0000 0,0000 0,00000,00

Bar, Caffe, Pasticcerie 4,290035,0000 €3,87960 €4,68520 €0,0000012.305,646514.861,0845 0,00000,00

Campeggi, Distributori Carburanti,

Impianti Sportivi 0,8000 6,2500 €0,72340 €0,83660 € 0,00000 1.527,0870 1.766,0525 0,00000,00

Carrozzeria, Autofficina, Elettrauto 1,350010,2500 €1,22090 €1,37210 €0,0000012.706,635513.890,8050  0,00000,00

Case di Cura e Riposo 1,1200 9,2100 €1,01290 €1,23290 €0,00000 1.867,6320 2.273,2930  0,00000,00

Cinematografi e Teatri 0,3900 3,0000 €0,35270 €0,40160 €0,00000 1.297,3925 1.461,2045 0,00000,00

Discoteche, Night Club 1,7000 8,5600 €1,53740 €1,14590 €0,00000 292,0730 217,6860 0,00000,00

Edicola, Farmacia, Tabaccaio,

Plurilicenze 1,6400 9,0800 €1,48300 €1,21540 €0,00000 1.481,3525 1.214,0265 0,00000,00

Esposizioni, Autosaloni 0,4300 4,2200 €0,38890 €0,56490 €0,00000 1.330,4615 1.896,5400 0,00000,00

Ipermercati generi misti 1,800017,6500 €1,62790 €2,36280 € 0,00000 5.800,1785 6.550,2170  0,00000,00

Mense, Birrerie, Amburgherie 5,900052,6600 €5,33560 €7,04950 €0,00000 1.061,7485 1.402,8410 0,00000,00

Musei, Biblioteche, Scuole,

Associazioni, Luoghi di Culto 0,5400 4,5000 €0,48830 €0,60240 €0,00000 2.338,5185 2.837,6925 0,00000,00

Negozi Abbigliamento, Calzature,

Libreria, Cartoleria, Ferramenta, e

altri beni durevoli 1,3000 9,8500 €1,17570 €1,31860 € 0,0000014.821,482015.088,2970  0,00000,00

Negozi particolari quali Filatelia,

Tende e Tessuti, Tappeti, Cappelli

e Ombrelli, Antiquariato 0,7000 6,3000 €0,63300 €0,84330 €0,00000 1.010,9040 1.346,8135  0,00000,00

Ortofrutta, Pescherie, Fiori e

Piante, Pizza Asporto 7,170075,6600 €6,48440 €10,12850 € 0,00000 2.758,7065 4.081,2110  0,00000,00

Plurilicenze alimentari e/o miste  1,730017,0000 €1,56440 €2,27550 €0,00000 855,5965 1.226,5095 0,00000,00

Ristoranti, Trattorie, Mense, Pub,

Birrerie 5,570062,3200 €5,03740 €8,34270 € 0,0000023.982,142536.214,0955  0,00000,00



Supermercato generi alimentari  2,190019,6100 €1,98060 €2,62520 € 0,00000 6.692,2020 8.870,2665 0,00000,00
Uffici, Agenzie, Studi Professionali1,430010,6100 €1,29290 € 1,42000 € 0,0000030.220,211532.602,5300 0,00000,00
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Piano finanziario

Tipo voce Descrizione Importo % U.D. % U.S. U.D. U.S.
Costo fisso Costi Fissi €467.000,00 48,50% 51,50%  €226.495,00 € 240.505,00
Costo fisso Ricavi su costi fissi -€37.000,00 48,50%  51,50% -€ 17.945,00 -€ 19.055,00
Costo variabile Costi Variabili €672.900,00 48,50% 51,50%  €326.356,50 € 346.543,50

Costo variabile Ricavi su costi variabili -€135.000,00 48,50% 51,50% -€65.475,00 -€69.525,00




